
Anteckningar från möte med Blädinge församlingsråd 
Torsdag 20 november 2014 
 

Närvarande: Kh Anders Lindow, Åke Folin, Anders Ring, Karin Wikström och Lena Sandahl. 
 
Kallelse och övriga handlingar hade skickats av kh Anders Lindow. 
 
Ordförande och sekreterare 
Diskuterades frågan om val av vice ordförande. Beslutades att utse en ordförande för varje 
möte. Till detta möte valdes Karin Wikström. Till sekreterare för mötet valdes kh Anders 
Lindow. 
 
Församlingsinstruktionen 
Diskuterades förslaget till församlingsinstruktion för pastoratet. Kh Anders Lindow 
redogjorde i detalj för församlingsrådets formella och informella ansvar enligt 
Kyrkoordningen och Kyrkorådets delegation, samt dess funktion som idéforum för övrig 
församlingsverksamhet. Beslutades godkänna förslaget. 
 
Dopträd 
Eftersom dopträdet i Vislanda är klart att invigas och användas uppstår ett behov att erbjuda 
samma ”dopduvor” till alla barn som döps i pastoratet.  Beslutades därför att som ett 
provisoriskt dopträd i Blädinge kyrka använda en gren av trollhassel som placeras på lämpligt 
sätt av anställd personal. Beslutades också inbjuda Michaela Ivarsdotter för att hon ska 
utarbeta ett förslag till permanent dopträd till Blädinge kyrka.  
 
Församlingskollekter 2015 
Beslutades att till dess att något annat beslutas ska alla församlingskollekter tillfalla 
Litauenhjälpen. Tjänstgörande kyrkvärdar och präst har dock frihet att inför söndagens 
gudstjänst fatta beslut om annat ändamål ifall det är motiverat av en inträffad katastrof och 
insamling pågår genom Svenska kyrkan eller annan organisation. 
 
Kyrkvärdar och deras tjänstgöring 
Konstaterades att 1-2 kyrkvärdar avgått men att det ändå finns tillräckligt många kyrkvärdar 
kvar i nuläget för att tjänstgöringen ska fungera vid församlingens gudstjänster. Karin 
Wikström ska tillfråga Ann Karlsson om hon kvarstår som kyrkvärd och om hon i så fall vill 
göra kyrkvärdschema. Annars gör Karin W schemat för nästa termin efter utskick av 
gudstjänstplaneringen till kyrkvärdarna.  
 
Nästa möte 
Beslutades att antalet möten med församlingsrådet bör vara 4 per år, 2 per termin samt att 
de bör ligga på torsdagar 18.30. Nästa möte blir därför torsdag 12 februari i 
församlingshemmet. 
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